
Keskkonnaloa andmise või andmisest keeldumise teade

Avaldamise algus: 21.06.2021
Avaldamise lõpp: 22.06.2121

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 58 lõike 3 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et Aktsiaselts TREF Nord (registrikood: 10217746) (aadress Lagedi tee 30,
Veneküla, Rae vald, 75325 Harju maakond) esitatud taotluse alusel on muudetud Tammemäe IV
liivakarjääri mäeeraldise keskkonnaluba nr KMIN-098. 

Keskkonnaameti 21.06.2021 korraldusega nr DM-114513-15 muudeti keskkonnaloal nr KMIN-098
mäeeraldise ja selle teenindusmaa pindala, kaevandatava varu kogust ning pikendati keskkonnaluba 7
aasta võrra. 

Tammemäe IV liivakarjääri mäeeraldis asub Harju maakonnas Saku vallas Männiku külas riigi
omandisse kuuluval kinnistul Männiku harjutusväli (katastritunnus: 71801:001:0982), mille riigivara
valitseja on Kaitseministeerium. Mäeeraldise pindala on 26,49 ha ja mäeeraldise teenindusmaa pindala
on 31,27 ha. Kaevandatud maavara kasutatakse ehituses ja teedeehituses. 01.01.2021 seisuga on
mäeeraldisega seotud ehitusliiva aktiivse tarbevaru kogus 371,375 tuh m3, millest kaevandatav varu on
223,775 tuh m3. Kaevandamise keskmine aastamäär on 24 tuh m3 ning kaevandatud maa korrastamise
suund veekogu, metsamaa. 

Keskkonnaloale kanti järgnevad kõrvaltingimused: 
1. Potentsiaalsete reostusallikate avariide vältimiseks tuleb jälgida masinate tehnilist seisundit. Kütte- ja
määrdeainete pinnasesse ning põhjavette sattumise välistamiseks võib seadmete või masinate hooldus
ja remont toimuda ainult selleks ettenähtud teenindusplatsil. Karjääris peavad olema vahendid õli ja
naftaproduktide lekkimisel tekkiva reostuse likvideerimiseks. 
2. Tahkete peenosakeste leviku takistamiseks tuleb töid korraldada selliselt, et avalikele teedele ei kanta
liiva ja tahkeid peenosakesi kasutades selleks vajadusel näiteks karjääriteede mustkatte alla viimist,
tolmutõrjet (karjääris ja selle vahetus läheduses kastma kaevise transportimisel kasutatavaid teid ja
hoidma neid niisketena) või rattapesu. 
3. Loa omanik peab jätma karjääri territooriumile liivast tervikud, mille kuju ja suurus määratakse karjääri
projekteerimise käigus kooskõlas Kaitseministeeriumi nõuetega. Lisaks tuleb jätta kaevandamata tervik
mäeeraldise põhjaküljel, mis moodustaks ühtse terviku aktsiaseltsi KIIRKANDUR (Liivalaia IV
liivakarjäär) mäeeraldisel jäetava tervikuga. 
4. Loa omanik peab tagama väljastpoolt mäeeraldist koguneva ja kõrgematelt aladelt voolava vee
vabavoolu läbi kaevandatava ala (rajama vajadusel nt truubid, kraavid vms). 
5. Männiku kõre ja kivisisaliku püsielupaigaga kattuvas osas tuleb korrastada mäeeraldise teenindusmaa
kõre ja kivisisaliku elutingimustele vastavaks alaks – ala tuleb jätta avatud liivapinnasega ning alal
bioloogilist korrastamist teha ei tohi.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda lähimas Keskkonnaameti
kontoris (tel 5688 0490, e-post info@keskkonnaamet.ee).
Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS
(https://kotkas.envir.ee/), sisestades otsingusse menetluse numbri M-114513.
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